
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Danimarka Hükümeti, Devlet Okullarının Müfredatına Zorla Nebi Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’e Hakaret Karikatürlerini Dayatmayı Planlıyor! 

 

Haber:  

Danimarka parlamentosu ve Adalet Bakanlığı’nın resmi web sitelerine göre, Danimarka 
parlamentosundaki parti liderleri arasında birkaç bakanla birlikte eğitim alanında otosansür 
ve ifade özgürlüğünü tartışmak üzere müzakereler yapılacak. Hükümet, 11 Şubat itibarı ile 
müzakerelere başladı. Tartışma, özel olarak devlet okullarında Jyllands-Posten tarafından 
2005 yılında yayınlanan karikatürlerin izlenmesi ve kullanılması sırasında “karikatür krizinin” 
öğretimini hedefliyor.   

 

Yorum:  

Bu tür maddeleri eğitime dahil etmek isteyen hükümet ve politikacılar, iddia ettikleri gibi 
tartışmada kesinlikle eğitimin kalitesine, güvenliğine ya da sağlıklı eğitime öncelik 
vermemektedirler. Aksine özellikle Müslümanlar ve İslam hedef alınmakta ve Müslümanlar 
ifade özgürlüğü bahanesiyle kutsallıklarının ihlal edildiğine tanık olmaya zorlanmaktadırlar. 

"İfade özgürlüğünü savunmanın ve korumanın" bir parçası olarak hakaretleri kabul 
etmeleri için baskılara maruz kalan Müslümanlara yönelik sistematik nefret ve tacizler, 
Avrupa’nın her yerinde kullanılan ikiyüzlülük araçlarındandır. Zira bunu, Fransa 
Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron tarafından tanıtılan ve desteklenen Charlie Hebdo 
karikatürlerinde de gördük. Yine İngiltere’nin Yorkshire bölgesinde bulunan Batley kentindeki 
bir okulda görevli olan öğretmen, aynı karikatürleri ifade özgürlüğü adına sınıflarında 
kullanmıştır.    

Danimarka’daki bu alay konusu, çoğu İslami kökenli çocuk ve gençlerin bulunduğu okulları 
da hedef almaktadır. Çocukların geri kalmaları hiç önemli değildir. Zira onları sadece İslami 
sembol ve değerlerinin alay konusu olmasını izlemeye zorlamak yoluyla kabul etmeleri 
beklenmektedir.   

Öte yandan mesele eleştirel sesler veya İslami görüşler söz konusu olduğunda sözde 
ifade özgürlüğü, İslam’a ve Müslümanlara karşı kötü niyetli ve dürüst olmayan bir savaşa 
hizmet etmek için saptırılan ve çarpıtılan anlamsız bir fantezi olmaktadır.  

Gâsıp Yahudi varlığına yönelik eleştirilere, Holokost’a ilişkin soru işaretlerine veya hatta 
Yahudilere yönelik karikatürlere gelince; bunlar sansüre tabidir ve bu tür materyalleri kim 
yayınlarsa derhal yasak, yaptırım ve ceza ile karşı karşıya kalmaktadır. Bu ise, Fransa, 
Almanya, İngiltere ve Danimarka gibi Avrupa ülkelerinde yaygın olan bir konudur.  

Danimarka’daki Müslümanlar, Danimarka devletinin desteklediği ve koruduğu Kuran’ı 
Kerim’in Danimarkalı siyasetçi Rasmus Paludan tarafından yakılmasına tanık olmuşlardır. Bu 
alaycı karikatürlerinin okul müfredatına dahil edilmesi, Batı’nın fikri iflasının ve değersiz sahte 
özgürlüklerinin bir başka örneği olacaktır.   

Müslümanlar, Rasul Sallallahu Aleyhi Sellem’e ve İslam’ın sembollerine yapılan hakaretleri 
asla kabul etmeyeceklerdir. Zira 2005 yılında Danimarka karikatürleri yayınladığında, 
dünyanın dört bir tarafındaki Müslümanlar bunu ispatladılar ve tekrar tekrar da 
ispatlayacaklardır. Bu vahşetler sadece Müslümanların siyasi ve askeri birlikteliklerinin 
olmaması nedeniyle meydana gelmektedir. Dolayısıyla İslam ümmeti Hilafet bayrağı altında 
birleştiğinde, ümmete karşı bu tür cürümler derhal işleme alınacak ve buna yönelik yargılama 
olacaktır.       
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